Startnr. Name, Vorname

2677
2676
1265
1782
1489
1858
1998
2237
2403
1813
1377
1352
2236
2234
1758
1958
1666
1496

Miller, Jorg
Edrich, Lars
Edrich, Roger

Laubscher, Lothar
Hausner, Eugen Michael
Matheis, Franz

Peifer, Andreas

Seibel, Stefan
Wagner, Peter

Lieb, Wolf-Peter

Geib, Fred

Fuchs, Hans-Peter

Seibel, Stefan

Seibel, Christof
Kénigsamen, Michael
Neulinger, Alexander
Kind, Christoph

Heck, Peter

LSL2 / Stand: 27.07.2025

Vereinsname Wettkampf

SV Edelweill Waldfischbach Feuerst. u. hist.
SV Edelweill Waldfischbach Feuerst. u. hist.
SV Edelweill Waldfischbach Feuerst. u. hist.
SV St. Georg Hauenstein Feuerst. u. hist.
SchielRsportzentrum Lindersbach Feuerst. u. hist.
SchielRsportzentrum Lindersbach Feuerst. u. hist.
SchielRsportzentrum Lindersbach Feuerst. u. hist.
SV St. Georg Hauenstein Feuerst. u. hist.
SV Edelweill Waldfischbach Feuerst. u. hist.
SV Edelweill Waldfischbach Feuerst. u. hist.
SV Edelweill Waldfischbach Feuerst. u. hist.
SGes Bad Diirkheim Feuerst. u. hist.
SV St. Georg Hauenstein Feuerst. u. hist.
SV St. Georg Hauenstein Feuerst. u. hist.
SV St. Georg Hauenstein Feuerst. u. hist.
SGes 1529 Speyer Feuerst. u. hist.
SV Erbes-Biidesheim Feuerst. u. hist.
SV Petersberg Bechtolsheim Feuerst. u. hist.

Pfalzischer Sportschiitzenbund e.V.

Landesmeisterschaft 2025

Startliste 1.98

Blockbiichse
Blockbiichse
Blockbiichse
Blockbiichse
Blockbiichse
Blockbiichse
Blockbiichse
Blockbiichse
Blockbiichse
Blockbiichse
Blockbiichse
Blockbiichse
Blockbiichse
Blockbiichse
Blockbiichse
Blockbiichse
Blockbiichse
Blockbiichse

Anderungen vorbehalten

Klasse

Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |

Start Datum Startzeit Standnr.

17.08.2025
17.08.2025
17.08.2025
17.08.2025
17.08.2025
17.08.2025
17.08.2025
17.08.2025
17.08.2025
17.08.2025
17.08.2025
17.08.2025
17.08.2025
17.08.2025
17.08.2025
17.08.2025
17.08.2025
17.08.2025

9:00

9:00

9:00

9:00

10:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
11:00
11:00
12:00
12:00
12:00
12:00
13:00
13:00

1

N R, P WNERPEPDMWNEREPPONRERED~WDN

Seite 1von 1



