

Pfälzischer Sportschützenbund e.V.

Landesmeisterschaft 2025

Startliste 1.98

Startnr.	Name, Vorname	Vereinsname	Wettkampf	Klasse	Start Datum	Startzeit	Standnr.
2677	Müller, Jörg	SV Edelweiß Waldfischbach	Feuerst. u. hist. Blockbüchse	Herren I	17.08.2025	9:00	1
2676	Edrich, Lars	SV Edelweiß Waldfischbach	Feuerst. u. hist. Blockbüchse	Herren I	17.08.2025	9:00	2
1265	Edrich, Roger	SV Edelweiß Waldfischbach	Feuerst. u. hist. Blockbüchse	Herren I	17.08.2025	9:00	3
1782	Laubscher, Lothar	SV St. Georg Hauenstein	Feuerst. u. hist. Blockbüchse	Herren I	17.08.2025	9:00	4
1489	Hausner, Eugen Michael	Schießsportzentrum Lindersbach	Feuerst. u. hist. Blockbüchse	Herren I	17.08.2025	10:00	1
1858	Matheis, Franz	Schießsportzentrum Lindersbach	Feuerst. u. hist. Blockbüchse	Herren I	17.08.2025	10:00	2
1998	Peifer, Andreas	Schießsportzentrum Lindersbach	Feuerst. u. hist. Blockbüchse	Herren I	17.08.2025	10:00	3
2237	Seibel, Stefan	SV St. Georg Hauenstein	Feuerst. u. hist. Blockbüchse	Herren I	17.08.2025	10:00	4
2403	Wagner, Peter	SV Edelweiß Waldfischbach	Feuerst. u. hist. Blockbüchse	Herren I	17.08.2025	11:00	1
1813	Lieb, Wolf-Peter	SV Edelweiß Waldfischbach	Feuerst. u. hist. Blockbüchse	Herren I	17.08.2025	11:00	2
1377	Geib, Fred	SV Edelweiß Waldfischbach	Feuerst. u. hist. Blockbüchse	Herren I	17.08.2025	11:00	3
1352	Fuchs, Hans-Peter	SGes Bad Dürkheim	Feuerst. u. hist. Blockbüchse	Herren I	17.08.2025	11:00	4
2236	Seibel, Stefan	SV St. Georg Hauenstein	Feuerst. u. hist. Blockbüchse	Herren I	17.08.2025	12:00	1
2234	Seibel, Christof	SV St. Georg Hauenstein	Feuerst. u. hist. Blockbüchse	Herren I	17.08.2025	12:00	2
1758	Königsamen, Michael	SV St. Georg Hauenstein	Feuerst. u. hist. Blockbüchse	Herren I	17.08.2025	12:00	3
1958	Neulinger, Alexander	SGes 1529 Speyer	Feuerst. u. hist. Blockbüchse	Herren I	17.08.2025	12:00	4
1666	Kind, Christoph	SV Erbes-Büdesheim	Feuerst. u. hist. Blockbüchse	Herren I	17.08.2025	13:00	1
1496	Heck, Peter	SV Petersberg Bechtolsheim	Feuerst. u. hist. Blockbüchse	Herren I	17.08.2025	13:00	2